**D**icitūla seda. // Ca. xxxiiij.

**R**ahitur autē in domū capphe.  
Quo<sup>b</sup>i scribe et sacerdotes eum ex-  
spectabant Cogita quomodo christū  
trahebant quod puerse et dure. Cogita  
quāta audiātē pharizei exspectabāt  
quod inuidia plēm Cum autē a principe  
adūratus veritatez fuisset confessus  
tamque blasphemus peccitūr ictibus  
graibus tamque si sibi false nomē apphe-  
te usurpasset. facie velata peccitūr cō-  
spuitur et irridetur. et fassum testimo-  
niū contra eum queritur sed cōuenī-  
ens non inuenīt A petro ceteris disci-  
pulis forcio ne negat. christi tamen re-  
spectu amonitus amarissime deplorat  
peccatum. Mane autē facto tamque  
latro per plateam iudici adduciē adiu-  
dicandus morti. Videns autē iudas  
quod ad mortē peteretur tantū in se do-  
luit quod tam dulcē magistrum suum

tradidit ut scipsum pre amaritudine  
et dolore laqueo suspenderet . et retu-  
lit triginta argenteos cu quib⁹ emp-  
tus est ager iuxta prophetiam Jeremie  
Deinde multis clamoribus . falsis accu-  
sationibus . concurrente tota populi  
multitudine est corā pilato accusat⁹ .  
Missus et duct⁹ p plateam ad herodē  
ab eo ut fatius irridetur . Hic diligē-  
tissime cōsidera qualis est qui patitur  
et ei cōfigurare ut cōpatiaris īnocē-  
tissimo mitissimo nobilissimo et aman-  
tissimo .

**Tertia particula.** // Ca . xxxv .

**P**tante autē ihesu humilime corā  
pilato preside magnus tumult⁹  
et clamor validus īmaliuit clamātib⁹  
īp̄is iudeis Crucifige crucifige Nos le-  
gem habem⁹ . et scđm legem nostrā  
debet mori t̄c . Tunc pilatus christū  
fecit durissime p totū corp⁹ flagellari